
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Ali Nihat GÖKYİĞİTAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.nin sahip olduğu % 9,0848 oranındaki paylar ve
haklarıda benimle birlikte hareket etmektedir. Bu alış işlemi ile birlikte, Tekfen Holding A.Ş.de
birlikte kontrolüne sahip olduğumuz pay oranı % 17,1615’e yükselmiştir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

11.05.2020 tarihinde Tekfen Holding A.Ş.payları ile ilgili olarak 12,89 TL. ile 12,99 TL. fiyat aralığından
toplam 150.000 adet, alış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tekfen Holding
A.Ş.sermayesindeki paylarım / oy haklarım 11.05.2020 tarihi itibariyle % 8,0767'e yükselmiştir.

Konu : HİSSE ALIMI

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

TEKFEN HOLDİNG A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi
Alım  İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

Satım İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

İşlemlerin Net
Nominal Tutarı (TL)

( * )

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün Başı

Bakiyesinin Oy
Haklarına Oranı (%)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün

Sonu Bakiyesinin
Oy Haklarına Oranı

(%)

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

11.05.2020 10.000 0 10.000 29.733.792,17 29.743.792,17 8,0362 8,0389 8,03898,0362

11.05.2020 15.000 0 15.000 29.743.792,17 29.758.792,17 8,0389 8,0429 8,04298,0389

11.05.2020 3.000 0 3.000 29.758.792,17 29.761.792,17 8,0429 8,0437 8,04378,0429

11.05.2020 26.000 0 26.000 29.761.792,17 29.787.792,17 8,0437 8,0508 8,05088,0437

11.05.2020 16.000 0 16.000 29.787.792,17 29.803.792,17 8,0508 8,0551 8,05518,0508

11.05.2020 5.000 0 5.000 29.803.792,17 29.808.792,17 8,0551 8,0564 8,05648,0551

11.05.2020 5.000 0 5.000 29.808.792,17 29.813.792,17 8,0564 8,0578 8,05788,0564

11.05.2020 18.641 0 18.641 29.813.792,17 29.832.253,17 8,0578 8,0628 8,06288,0578

11.05.2020 10.000 0 10.000 29.832.253,17 29.842.253,17 8,0628 8,0655 8,06558,0628

11.05.2020 41.539 0 41.539 29.842.253,17 29.883.792,17 8,0655 8,0767 8,07678,0655

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


